

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - BRESCIA

Brescia, 15 dicembre 2020

DETERMINAZIONE N. 135/SG: ATTIVAZIONE SERVIZIO ONLINE AGENDA MARCHI E BREVETTI - INTEGRAZIONE VINCOLO DI SPESA - VARIAZIONE BUDGET DIREZIONALI

IL SEGRETARIO GENERALE

richiamata la determinazione n. 111/SG del 3 novembre 2020, con la quale veniva vincolata la somma di euro 1.220,00 (IVA 22% inclusa) al conto 330009, Linea 009 "Iniziative per l'e-government", progetto 12 "Sportello virtuale lombardo" budget C002, previo storno di pari importo dal conto 330006 - linea 006 "Iniziative per la regolazione del mercato" - progetto 2 - "Tutela del Made in Italy" budget C003, quale importo da corrispondere ad Infocamere per l'attivazione, sulla piattaforma "Sportello virtuale lombardo", dei servizi "Agenda appuntamenti per bollatura registri e agenda appuntamenti per ufficio brevetti";

preso atto che il costo per l'attivazione del servizio Agenda appuntamenti per ufficio brevetti era stato quantificato da Infocamere in un importo pari ad \in 500,00 + IVA 22%, come indicato nella determinazione sopra richiamata;

considerato che a seguito degli ulteriori contatti intercorsi con Infocamere, il costo di attivazione dell'Agenda appuntamenti Marchi e Brevetti è stato aggiornato ad \in 800,00 + IVA 22%, come da offerta n. B02042 presentata con nota del 26.11.2020;

preso atto che tale aggiornamento di costo è stato giustificato dalla necessità di realizzare speciali implementazioni per la configurazione del servizio richiesto;

considerato che si rende pertanto necessario procedere, per l'importo complessivo di euro 366,00 (IVA 22% inclusa), all'integrazione del vincolo assunto al conto 330009 - Linea 009 "Iniziative per l'e-government", progetto 12 "Sportello virtuale lombardo" budget C002, previo storno di corrispondente somma dal conto 330006 - linea 006 "Iniziative per la Regolazione del Mercato" - progetto 2 "Tutela del Made in Italy" budget C003, che presenta sufficiente disponibilità;

sentita la dirigente dell'area Anagrafica, che autorizza il prelievo dal proprio budget direzionale C003;

richiamato il Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Camerale n. 4 del

9.2.2004, che dispone in tema di ripartizione di compiti e delle funzioni tra la Giunta Camerale e la direzione dell'Ente, in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. 165/2001;

vista la ripartizione degli stanziamenti iscritti nei budget direzionali per l'anno 2020, come disposta con determinazione del Segretario Generale n. 15/SG del 13.2.2020 e successive modifiche ed integrazioni;

determina

- a) di confermare l'affidamento ad Infocamere dell'attivazione del servizio "Agenda appuntamenti marchi e brevetti", al costo complessivo di \in 976,00 (IVA 22% inclusa);
- b) di integrare con l'importo euro 366,00 (IVA 22% inclusa), per l'affidamento del servizio "agenda appuntamenti marchi e brevetti", il vincolo 715/20 già assunto al conto 330009 Linea 009 "Iniziative per l'e-government", progetto 12 "Sportello virtuale lombardo" budget C002, previo storno di corrispondente somma dal conto 330006 linea 006 "Iniziative per la Regolazione del Mercato" progetto 2 "Tutela del Made in Italy" budget C003.

IL SEGRETARIO GENERALE
(dr Massimo Ziletti)